
20° TROFEO OLONIA DEI PICCOLI
Riunione Provinciale Esordienti A-B-C M/F - 1^ Prova Trofeo - Esordienti A e Trofeo Giornate Sportive Esordienti B-C

Organizzazione: VA129 - POLISPORTIVA OLONIA - OLGIATE OLONA

RISULTATI

600 M. EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   TOSI CAROLINA 2002 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:04.52 100

2   CRIVELLO SARA 2003 EF SESTO 76 LISANZA 2:14.72 80

3   FERRONATO MARTINA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 2:15.46 75

4   ABINI GIULIA 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:17.56 65

5   PONTI GAIA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 2:17.64 60

6   VIGOLO ELISA LUCREZIA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 2:24.26 54

7   CAPOZZOLI LAURA 2003 EF POL. OLONIA 2:27.62 48

8   CERUTTI LETIZIA 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:33.08 42

9   DELLA VALLE ALICE 2003 EF U.POL. GAVIRATE 2:34.38 36

10   FINALI ALESSIA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 2:38.02 32

11   QUADRELLI BIANCA 2003 EF ATL. CAIRATESE 2:43.12 30

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DORZ MARTINA 2003 EF AMATORI ATL. CASORATE S. 2:11.00 90

2   MENTASTI FRANCESCA 2003 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:16.78 70

3   LOCATI MICHELA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2:19.32 57

4   BOSSI SARA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 2:26.98 51

5   GREGGIO MICHELA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2:29.28 45

6   FINALI CHIARA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 2:33.72 39

7   SUSANI GIULIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2:35.92 34

8   LUALDI RACHELE 2003 EF POL. OLONIA 2:47.20 28

600 M. EM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FANTOCOLI FEDERICO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 2:02.38 90

2   MARZORATI ALBERTO 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:04.74 75

3   ROSSI NICOLO' 2002 EM POL. AIROLDI ORIGGIO 2:15.68 54

4   COLOMBO FRANCESCO ALESSA 2003 EM POL. OLONIA 2:15.74 51

5   SCOZZARI ANDREA 2003 EM ATL. GALLARATESE 2:15.90 48

6   AMATO SIMONE 2002 EM N.ATL. ARCONATE 2:18.98 45

7   EL FANID KARIM 2003 EM SESTO 76 LISANZA 2:23.04 36

8   REA SAMUELE 2002 EM N.ATL. ARCONATE 2:37.26 32

9   TORTORELLA SIMONE 2003 EM POL. OLONIA 2:45.80 30

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PONTI GIOVANNI 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:57.54 100

2   MARCONATO SAMUELE 2002 EM POL. OLONIA 2:03.18 80

3   ZEN MATTIA 2003 EM ATL. MALNATE 2:05.87 70

4   RUSSO OLIVIERO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2:13.26 65

5   SILINI FEDERICO 2003 EM SESTO 76 LISANZA 2:15.06 60

6   BROGIOLI MATTEO 2003 EM POL. OLONIA 2:15.32 57

7   CUCCHI CHRISTIAN 2002 EM POL. OLONIA 2:20.20 42

8   BIRATTONI SERGHEY 2003 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2:20.96 39

9   CARNIO CHRISTIAN 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2:28.18 34

10   BASSI LORENZO 2003 EM POL. OLONIA 2:47.24 28

ALTO EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PRINA ELEONORA ELVIRA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 1.19 100

2   PINCIROLI GIORGIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 1.05 90

3   XAMIN DIANA 2002 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.00 80
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ALTO EM A
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ANTONINI STEFANO 2002 EM ATL. TRADATE 1.13 100

2   BRUSCHI DIEGO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 1.10 90

3   GIORGETTI GABRIELE 2002 EM ATL. CAIRATESE 1.05 80

4   GRESPAN FRANCESCO 2002 EM U.POL. GAVIRATE 1.00 75

LUNGO EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RIZZARDI ALYSSA 2002 EF ATL. CAIRATESE 3.60 100

2   PERINI VERONICA 2003 EF O.S.A. SARONNO LIB. 3.60 90

3   PONTI GAIA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 3.49 80

4   BARBIELLI LISA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 3.47 75

5   CRIPPA EMMA 2002 EF O.S.A. SARONNO LIB. 3.35 70

6   MONOLO BENEDETTA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 3.33 65

7   ARRIGHI MADDALENA 2002 EF ATL. TRADATE 3.29 60

8   VIGOLO ELISA LUCREZIA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 3.26 57

9   VOLONTE' GIULIA 2003 EF O.S.A. SARONNO LIB. 3.24 54

10   ARRIGHI ELISA 2003 EF ATL. MALNATE 3.23 51

11   ARRIGONI MARTINA 2003 EF ATL. MALNATE 3.22 48

12   MONTAGNER CAMILLA 2003 EF ATL. TRADATE 3.22 45

13   GREGGIO MICHELA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 3.02 42

14   LOCATI MICHELA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2.96 39

15   LEONI ALESSIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2.91 36

16   DELL'ORTI NICOLE 2002 EF POL. OLONIA 2.91 34

17   ERMASI ELENA 2003 EF SESTO 76 LISANZA 2.90 32

18   PINCIROLI GIORGIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2.89 30

19   MIHALACHE EVELINA 2002 EF O.S.A. SARONNO LIB. 2.88 28

20   MENGHINI REBECCA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 2.81 26

21   NALE GRETA 2003 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2.81 24

22   PERLINI AURORA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 2.77 22

23   SUSANI GIULIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 2.71 20

24   GASPERINI ILARIA 2002 EF ATL. CAIRATESE 2.67 18

25   SALERNO MICHELA 2003 EF ATL. MALNATE 2.67 16

26   SALMOIRAGHI MARTINA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 2.63 15

27   MENTASTI FRANCESCA 2003 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.58 14

28   BINDA MILENA 2003 EF U.POL. GAVIRATE 2.58 13

29   CRIVELLO SARA 2003 EF SESTO 76 LISANZA 2.56 12

30   SILIPO MARGHERITA 2002 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 2.54 11

31   XAMIN DIANA 2002 EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.50 10

32   DONZELLI GAIA 2003 EF ATL. CAIRATESE 2.47 9

33   LUALDI RACHELE 2003 EF POL. OLONIA 2.28 8

34   URSO DESIREE 2003 EF ATL. MALNATE 2.16 7

35   BIVI NOEMI 2003 EF ATL. MALNATE 1.78 6

LUNGO EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BANFI VALERIO ANTONIO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 3.92 100

2   FANCHINI ANDREA 2002 EM POL. OLONIA 3.77 90

3   MENEGOTTO DAVIDE 2003 EM ATL. MALNATE 3.76 80

4   FERRI LUCA 2002 EM SESTO 76 LISANZA 3.69 75

5   PONTI GIOVANNI 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.63 70

6   AGOSTI TOMMASO 2002 EM POL. OLONIA 3.62 65

7   BIANCHI DAMIANO 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3.54 60

8   LAMESTA GABRIELE 2002 EM SESTO 76 LISANZA 3.52 57

9   CARMIGNAN LORENZO 2002 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.51 54

10   MACCHI STEFANO 2002 EM ATL. CAIRATESE 3.49 51

11   ROSSI NICOLO' 2002 EM POL. AIROLDI ORIGGIO 3.47 48

12   TESTI ALESSANDRO 2002 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.40 45

13   MARCHESANI GIOVANNI 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 3.30 42

14   MIRANDOLA MARCELLO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 3.27 39

15   ZEN MATTIA 2003 EM ATL. MALNATE 3.23 36
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16   BIRATTONI SERGHEY 2003 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3.12 34

17   SILINI FEDERICO 2003 EM SESTO 76 LISANZA 2.98 32

18   SAIDY OMAR 2003 EM N.ATL. ARCONATE 2.97 30

19   RE FRASCHINI TOMMASO 2002 EM ATL. CAIRATESE 2.92 28

20   PRATA DANIELE PAOLO 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2.82 26

21   CARNIO CHRISTIAN 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2.79 24

22   BASSI LORENZO 2003 EM POL. OLONIA 2.78 22

23   RUSSO OLIVIERO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 2.76 20

24   BIAMONTI FRANCESCO 2003 EM N.ATL. ARCONATE 2.69 18

25   GENBACHEV YURIY 2002 EM POL. OLONIA 2.63 16

26   FONTANA ANDREA 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.60 15

27   DE FRANCESCHI LORENZO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 2.52 14

28   RIBOLDI FRANCESCO 2003 EM ATL. MALNATE 2.36 13

29   GUGLIELMO GABRIELE 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2.30 12

30   CUCCHI CHRISTIAN 2002 EM POL. OLONIA 2.24 11

31   MASPERO FEDERICO 2002 EM ATL. MALNATE 2.16 10

32   ANTIGNANI LUIGI 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1.96 9

    BROGIOLI MATTEO 2003 EM POL. OLONIA Ncl 0

    COSTANTINI ALESSANDRO 2002 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. Ncl 0

50 M. EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ERMASI ELENA 2003 EF SESTO 76 LISANZA 9.16 36

2   QUADRELLI BIANCA 2003 EF ATL. CAIRATESE 9.30 30

3   CAPOZZOLI ELISA 2003 EF POL. OLONIA 9.58 20

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DORZ MARTINA 2003 EF AMATORI ATL. CASORATE S. 8.78 48

2   SVAE MADELEINE 2002 EF POL. OLONIA 8.90 45

3   MENGHINI REBECCA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 9.00 42

4   GASPERINI ILARIA 2002 EF ATL. CAIRATESE 9.24 32

5   FINALI ALESSIA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 10.00 14

6   SESSO GIADA 2002 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.08 13

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FERRONATO MARTINA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 8.12 100

2   BOSSI SARA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 8.52 65

3   PORRI GIULIA 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.58 60

4   TAMBORINI MARTINA 2002 EF ATL. CAIRATESE 9.50 22

5   BAVIELLO GIULIA 2003 EF ATL. GALLARATESE 9.94 15

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BARBIELLI LISA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 8.34 75

2   FINALI CHIARA 2002 EF U.POL. GAVIRATE 8.74 51

3   VECA GIORGIA 2003 EF ATL. GALLARATESE 9.08 39

4   LEONI ALESSIA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 9.22 34

5   DONZELLI GAIA 2003 EF ATL. CAIRATESE 9.84 16

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MONOLO BENEDETTA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 8.44 70

2   NALE GRETA 2003 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 8.62 57

3   DELLA VALLE ALICE 2003 EF U.POL. GAVIRATE 8.66 54

4   SILIPO MARGHERITA 2002 EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.42 26

5   DAL MAGRO VITTORIA 2003 EF ATL. MALNATE 9.46 24

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MANENTI CHIARA 2002 EF ATL. GALLARATESE 8.18 90

2   RIZZARDI ALYSSA 2002 EF ATL. CAIRATESE 8.24 80

3   COSTANTINI ALICE 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.32 28

4   PERLINI AURORA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 9.64 18

5   REINA SABRINA 2002 EF ATL. MALNATE 11.50 12

50 M. EM A
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MARTORELLA MATTEO 2002 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64 48

2   MUSSO DAVIDE 2002 EM ATL. CAIRATESE 8.70 42

3   EL FANID KARIM 2003 EM SESTO 76 LISANZA 8.86 34

4   GUGLIELMO GABRIELE 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.24 24

5   MAIANDI SAMUELE 2002 EM ATL. MALNATE 9.27 18

6   LESO ANDREA 2002 EM ATL. TRADATE 9.80 9

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MERONI FRANCESCO 2002 EM U.POL. GAVIRATE 8.58 54

2   OLIVIERI LEONARDO 2003 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.18 28

3   RASETTI PAOLO 2002 EM ATL. MALNATE 9.26 20

4   FRANCESCHINA STEFANO 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.51 13

5   CATIZONE MARCO 2002 EM N.ATL. ARCONATE 9.94 8

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SAIDY OMAR 2003 EM N.ATL. ARCONATE 8.40 70

2   MANCINELLI PAOLO 2002 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.60 51

3   PORTA GABRIEL 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.30 16

4   CAVALERA SAMUEL 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 9.50 14

5   GENBACHEV YURIY 2002 EM POL. OLONIA 9.52 12

6   FERRI LUCA 2002 EM SESTO 76 LISANZA 10.26 7

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   LURASCHI EDOARDO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.04 90

2   AGOSTI JACOPO 2002 EM POL. OLONIA 8.66 45

3   MACCHI STEFANO 2002 EM ATL. CAIRATESE 8.71 39

4   BALSAMO MICHELE 2002 EM U.POL. GAVIRATE 9.00 30

5   REA SAMUELE 2002 EM N.ATL. ARCONATE 9.22 26

6   MASCHERONI DANIEL 2003 EM ATL. GALLARATESE 9.25 22

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   AMATO SIMONE 2002 EM N.ATL. ARCONATE 8.10 75

2   AGOSTI TOMMASO 2002 EM POL. OLONIA 8.41 65

3   SARTORIO PIETRO 2003 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.46 60

4   DE FRANCESCHI LORENZO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 8.76 36

5   PORETTI ALESSANDRO 2002 EM ATL. TRADATE 9.31 15

6   VALDIVIEZO PAZ SOLDAN CHRISTOPHER 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 9.53 11

Serie 6 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CAPPELLETTI FILIPPO 2003 EM ATL. GALLARATESE 7.76 100

2   BANFI VALERIO ANTONIO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8.05 80

3   PORRU FILIPPO 2002 EM POL. OLONIA 8.52 57

4   BIANCHI DAMIANO 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8.94 32

5   GIORGETTI GABRIELE 2002 EM ATL. CAIRATESE 9.58 10

MARCIA 1200M EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SVAE MADELEINE 2002 EF POL. OLONIA 7:24.76 100

2   ROSSI ASIA MARIA 2003 EF POL. OLONIA 8:43.76 90

3   CRIPPA EMMA 2002 EF O.S.A. SARONNO LIB. 8:46.90 80

4   MATTEINI FRANCESCA 2003 EF ATL. GALLARATESE 9:53.22 75

MARCIA 1200M EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PRATA DANIELE PAOLO 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 7:51.04 100

2   MARCHESANI GIOVANNI 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 8:32.10 90
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5X80 ESORDIENTI A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1   Bruschi - Carnio - Russo - Luraschi - Banfi EF O.S.A. SARONNO LIB. 1:04.62 100

2   Greggio - Locati - Susani - Pinciroli - Prina EF N.ATL. ARCONATE 1:08.32 57

3   Giorgetti - Giberti - Macchi - Musso - Refraschini EF ATL. CAIRATESE 1:10.28 45

4   Macchi - Poretti - Leso - Colombo - Antonini EF ATL. TRADATE 1:12.82 34

5   Tancredi - Tortorella - Bassi - Colombo - Cucchi EF POL. OLONIA 1:13.00 32

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1   Galmarini - Khaldoune - Vanerio - Montagner - Arrighi EF ATL. TRADATE 1:08.04 60

2   Mirandola - Ferri - El Fanid - Lamesta - Fantocoli EF SESTO 76 LISANZA 1:08.74 51

3   Ponti - Bianchi - Guglielmo - Marzorati - Porta EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:09.80 48

4   Tamborini - Gasperini - Quadrelli - Donzelli - Rizzardi EF ATL. CAIRATESE 1:11.80 39

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1   Gonzales - Veca - Cappelletti - Manenti - Mascheroni EF ATL. GALLARATESE 1:05.54 80

2   Crivello - Mattiuz - Ponti - Ermasi - Barbielli EF SESTO 76 LISANZA 1:07.94 65

3   Nale - Silipo - Carmignan - Birattoni - Testi EF ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 1:11.12 42

4   Rossi - Lualdi - Capozzoli L. - Capozzoli E. - Svae EF POL. OLONIA 1:16.30 26

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1   Mancinelli - Sartorio - Olivieri - Martorella - Porri EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:05.40 90

2   Porru - Brogioli - Agosti - Fanchini - Marconato EF POL. OLONIA 1:07.28 70

3   Franceschina - Fontana - Xamin - Antignani - Cavalera EF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 1:15.76 28

Serie 5 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1   Binda - Vigolo - Balsamo - Grespan - Meroni EF U.POL. GAVIRATE 1:07.04 75

2   Della Valle - Bossi - Finali A. - Finali C. - Ferronato EF U.POL. GAVIRATE 1:08.60 54

3   Riboldi - Menegotto - Rasetti - Arrigoni - Zen EF ATL. MALNATE 1:12.26 36

4   Urso - Salerno - Bivi - Dal Magro - Arrighi EF ATL. MALNATE 1:15.06 30

5   Saidy -Biamonti - Rea - Catizone - Amato EF N.ATL. ARCONATE 1:17.42 24

VORTEX EF A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PRINA ELEONORA ELVIRA 2002 EF N.ATL. ARCONATE 24.91 100

2   BINDA MILENA 2003 EF U.POL. GAVIRATE 18.38 90

3   MATTIUZ SUSANNA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 17.09 80

4   SALMOIRAGHI MARTINA 2003 EF N.ATL. ARCONATE 16.48 75

5   SERPE ERIKA 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.17 70

6   REINA SABRINA 2002 EF ATL. MALNATE 10.15 65

7   CAPOZZOLI ELISA 2003 EF POL. OLONIA 8.54 60

8   AMMIRATORE GAIA 2003 EF PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.83 57

9   CAPOZZOLI LAURA 2003 EF POL. OLONIA 6.98 54

VORTEX EM A

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BRUSCHI DIEGO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 44.08 100

2   GONZALES DELGADO LEONARDO 2002 EM ATL. GALLARATESE 30.97 90

3   COLOMBO FRANCESCO ALESSA 2003 EM POL. OLONIA 29.95 80

4   LURASCHI EDOARDO 2002 EM O.S.A. SARONNO LIB. 28.82 75

5   CARMIGNAN LORENZO 2002 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 28.15 70

6   MARZORATI ALBERTO 2002 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 26.46 65

7   VALDIVIEZO PAZ SOLDAN CHRISTOPHER 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 26.10 60

8   FONTANA ANDREA 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 26.06 57

9   AGOSTI JACOPO 2002 EM POL. OLONIA 25.73 54

10   VERONELLI ANDREA 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 22.32 51

11   CATIZONE MARCO 2002 EM N.ATL. ARCONATE 22.22 48

12   GJETYA MARCO 2002 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 21.86 45
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13   TANCREDI GIACOMO 2003 EM POL. OLONIA 21.85 42

14   PORTA GABRIEL 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 20.83 39

15   GALMARINI JACOPO 2003 EM ATL. TRADATE 20.79 36

16   GENONI MATTEO 2002 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 20.39 34

17   MUSSO DAVIDE 2002 EM ATL. CAIRATESE 19.99 32

18   MASPERO FEDERICO 2002 EM ATL. MALNATE 19.88 30

19   COLOMBO MICHAEL STEVEN 2002 EM ATL. TRADATE 19.78 28

20   MAIANDI SAMUELE 2002 EM ATL. MALNATE 17.59 26

21   ANTIGNANI LUIGI 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 17.58 24

22   RASETTI PAOLO 2002 EM ATL. MALNATE 16.23 22

23   BIAMONTI FRANCESCO 2003 EM N.ATL. ARCONATE 15.73 20

24   TORTORELLA SIMONE 2003 EM POL. OLONIA 9.54 18

50 HS H50 EF A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MATTIUZ SUSANNA 2002 EF SESTO 76 LISANZA 10.42 75

2   KHALDOUNE IMAN 2003 EF ATL. TRADATE 10.96 65

3   TAMBORINI MARTINA 2002 EF ATL. CAIRATESE 11.16 60

4   MIHALACHE EVELINA 2002 EF O.S.A. SARONNO LIB. 11.18 57

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VOLONTE' GIULIA 2003 EF O.S.A. SARONNO LIB. 10.80 70

2   SALERNO MICHELA 2003 EF ATL. MALNATE 11.56 54

3   URSO DESIREE 2003 EF ATL. MALNATE 11.62 51

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PERINI VERONICA 2003 EF O.S.A. SARONNO LIB. 9.84 100

2   DAL MAGRO VITTORIA 2003 EF ATL. MALNATE 12.24 42

3   BIVI NOEMI 2003 EF ATL. MALNATE 12.60 39

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ARRIGHI ELISA 2003 EF ATL. MALNATE 10.22 90

2   ROSSI ASIA MARIA 2003 EF POL. OLONIA 10.40 80

3   ARRIGONI MARTINA 2003 EF ATL. MALNATE 11.70 48

4   DELL'ORTI NICOLE 2002 EF POL. OLONIA 12.18 45

50 HS H50 EM A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RE FRASCHINI TOMMASO 2002 EM ATL. CAIRATESE 10.70 54

2   RIBOLDI FRANCESCO 2003 EM ATL. MALNATE 11.52 36

3   FRANCESCHINA STEFANO 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.64 34

4   CARMINATI DANIELE 2003 EM PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 12.16 32

5   NOVA MICHELE 2003 EM ATL. TRADATE 12.18 30

6   CAVALERA SAMUEL 2003 EM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 12.66 26

Serie 2 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MERONI FRANCESCO 2002 EM U.POL. GAVIRATE 10.14 75

2   LAMESTA GABRIELE 2002 EM SESTO 76 LISANZA 10.24 65

3   PORRU FILIPPO 2002 EM POL. OLONIA 10.34 60

4   BALSAMO MICHELE 2002 EM U.POL. GAVIRATE 10.50 57

5   GRESPAN FRANCESCO 2002 EM U.POL. GAVIRATE 11.00 48

6   MENEGOTTO DAVIDE 2003 EM ATL. MALNATE 11.10 45

Serie 3 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FANCHINI ANDREA 2002 EM POL. OLONIA 10.00 90

2   TESTI ALESSANDRO 2002 EM ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.10 80

3   TANCREDI GIACOMO 2003 EM POL. OLONIA 10.78 51

4   VERONELLI ANDREA 2003 EM O.S.A. SARONNO LIB. 11.26 42

5   VANERIO ANDREA 2003 EM ATL. TRADATE 11.42 39

Serie 4 Centro Sportivo Villa Gonzaga - Data: 06/04/13  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FANTOCOLI FEDERICO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 9.82 100

2   MIRANDOLA MARCELLO 2002 EM SESTO 76 LISANZA 10.20 70

3   MACCHI ANTONIO 2002 EM ATL. TRADATE 12.30 28

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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